
Comune di Pettinengo
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2019) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2019 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

0,00

0,00

0,00
- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа CP 0,00

TITOLO 1 : Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

10101

160.702,77

778.302,77

54.262,38

580.223,12

-60.914,75

616.594,82

-198.079,65

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

90.634,08

45.525,64

136.159,72

-1.005,18525.960,74617.600,00

RS

CS

Tipologia 101: Imposte tasse e proventi assimilati

10301

0,00

259.400,00

0,00

280.908,75

0,00

280.908,75

21.508,75

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

21.508,75280.908,75259.400,00

RS

CS

Tipologia 301: Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali

Totale Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e
perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

877.000,00

160.702,77

1.037.702,77

54.262,38

806.869,49

861.131,87

897.503,57 20.503,57

-176.570,90

-60.914,75

90.634,08

45.525,64

136.159,72

10000 TITOLO 1 :

TITOLO 2 : Trasferimenti correnti

20101

17.349,19

270.650,69

13.000,00

245.405,50

-3.972,08

357.113,91

-25.245,19

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

124.708,41

377,11

125.085,52

103.812,41232.405,50253.301,50

RS

CS

Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

Totale Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

253.301,50

17.349,19

270.650,69

13.000,00

232.405,50

245.405,50

357.113,91 103.812,41

-25.245,19

-3.972,08

124.708,41

377,11

125.085,52

20000 TITOLO 2 :

TITOLO 3 : Entrate extratributarie

30100

26.853,57

112.653,57

2.851,90

78.939,56

-7.842,74

78.023,05

-33.714,01

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

1.935,39

16.158,93

18.094,32

-7.776,9576.087,6685.800,00

RS

CS

Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione
dei beni

30300

0,00

100,00

0,00

0,21

0,00

0,21

-99,79

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-99,790,21100,00

RS

CS

Tipologia 300: Interessi attivi
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TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2019 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

30500

31.280,97

59.850,97

16.835,85

45.332,76

-8.479,22

37.355,56

-14.518,21

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

8.858,65

5.965,90

14.824,55

8.785,5628.496,9128.570,00

RS

CS

Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti

Totale Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

114.470,00

58.134,54

172.604,54

19.687,75

104.584,78

124.272,53

115.378,82 908,82

-48.332,01

-16.321,96

10.794,04

22.124,83

32.918,87

30000 TITOLO 3 :

TITOLO 4 : Entrate in conto capitale

40200

0,00

32.000,00

0,00

0,00

0,00

32.000,00

-32.000,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

32.000,00

0,00

32.000,00

0,000,0032.000,00

RS

CS

Tipologia 200: Contributi agli investimenti

40300

0,00

90.000,00

0,00

40.000,00

0,00

90.000,00

-50.000,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

50.000,00

0,00

50.000,00

0,0040.000,0090.000,00

RS

CS

Tipologia 300: Altri trasferimenti in conto capitale

40500

163.533,33

179.933,33

0,00

8.606,60

0,00

16.006,60

-171.326,73

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

7.400,00

163.533,33

170.933,33

-393,408.606,6016.400,00

RS

CS

Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale

Totale Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

138.400,00

163.533,33

301.933,33

0,00

48.606,60

48.606,60

138.006,60 -393,40

-253.326,73

0,00

89.400,00

163.533,33

252.933,33

40000 TITOLO 4 :

TITOLO 9 : Entrate per conto terzi e partite di giro

90100

9.177,20

146.305,20

610,00

70.633,07

-8.567,20

70.023,07

-75.672,13

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-67.104,9370.023,07137.128,00

RS

CS

Tipologia 100: Entrate per partite di giro

90200

12.024,61

217.024,61

174,89

156.413,17

-11.816,72

158.902,44

-60.611,44

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

2.664,16

33,00

2.697,16

-46.097,56156.238,28205.000,00

RS

CS

Tipologia 200: Entrate per conto terzi

Totale Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

342.128,00

21.201,81

363.329,81

784,89

226.261,35

227.046,24

228.925,51 -113.202,49

-136.283,57

-20.383,92

2.664,16

33,00

2.697,16

90000 TITOLO 9 :
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TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2019 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP
EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

420.921,64

2.146.221,14

1.725.299,50

87.735,02

1.418.727,72

1.506.462,74

1.736.928,41 11.628,91

-639.758,40

-101.592,71 231.593,91

318.200,69

549.794,60

420.921,64 87.735,02

1.418.727,72

1.506.462,74

1.736.928,41 11.628,91

-639.758,40

-101.592,71

1.725.299,50

231.593,91

318.200,69

549.794,602.146.221,14
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